郑州八马蓄电池PM200-12参数
产品名称 郑州八马蓄电池PM200-12参数
公司名称 北京盛达绿能科技有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:八马
型号:PM200-12
产地:广东
公司地址 山东省菏泽市牡丹区文化城17号楼0713室
联系电话 18053081797 18053081797
产品详情
郑州八马蓄电池PM200-12参数
蓄电池价格偏高的原因
一、完全密封，不需维护，不需定期测比重，不需加酸加水，因而无酸和人工的花费。
二、由于不需要维护通道，因而占地少（与传统电池比可少67%）。
三、由于无酸溢出，不需要特殊通风设备（与传统电池房间相比，通风设备少75%）。
四、电池出厂时以充足电，因而不需要初装工作。
五、电池不属于危险货物，可进行公路，铁路，及航空运输。
八马蓄电池产品特点：设计浮充使用寿命8年；采用铅钙铝多元合金；采用气体再复合技术，使用期间不
须加水；高品质的原材料，严格的过程控制，确保自放电极小；在25摄氏度下，完全充电状态的电池以0
.1度充电48小时，无漏液，外观无变形。
八马蓄电池主要用途：仪器，仪表；UPS/EPS电源；应急照明系统；报警，安防系统八马蓄电池的联接
：
● 容量不同、性能不同、生产厂家不同的蓄电池不可连接在一起使用。
● 实际容量相同的蓄电池或蓄电池组方可串联使用。
● 实际电压相同的蓄电池或蓄电池组方可并联使用。
● 蓄电池组连接和引出请用合适的导线。
● 连接和拆卸时务必切断电源，否则会触电甚至爆炸的危险。
● 正负极不得接反或短路，否则会使蓄电池严重受损，甚至发生爆炸。
● 连接部件应锁紧，防止产生火花；若接触面被氧化，可用苏打水清洗。
● 新安装的蓄电池组在使用前应进行72小时浮充充电使蓄电池组内部电量均衡，方可进行测试或使用。
型号 电压(V) 容量(Ah) 大外型尺寸(mm)
长 宽 高
PM7-12 12 7 151 65 95
PM7.2-12 7.2
PM8-12 8
PM10-12 10 98
PM12-12
PM17-12 17 180 75 167
PM24A-12 24 175 165 125
PM24B-12 174
PM26-12 26
PM31-12 31 196 131 171
PM33-12 33
PM38-12 38 197 170
PM65-12 350 166
PM70-12 70 260 169 208
PM80-12 80 331 173 214
PM90B-12 90 306
PM100A-12 100
PM120B-12 120 407 210
PM200B-12 200 522 240 218
PM230-12 230 520 269 203
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)